海南对纳入国家补助目录光伏扶贫项目公示
链接：www.china-nengyuan.com/news/149011.html
来源：海南省扶贫工作办公室

海南对纳入国家补助目录光伏扶贫项目公示

 根据《国务院扶贫办综合司国家能源局综合司关于完善光伏扶贫项目目录的通知》（国开办司函[2019]138号）和《
国务院扶贫办综合司国家能源局综合司关于报送存量光伏扶贫项目有关情况的通知》(国开办司发﹝2018﹞35号)要求
，为贯彻落实精准扶贫精准脱贫方略和光伏扶贫有关工作要求，尽快核定光伏扶贫国家财政补助目录，早日发挥光伏
扶贫电站扶贫效益，经报省扶贫办领导批准，由省扶贫办牵头，组织省发改委、电网公司等对我省“十三五”第一批
光伏扶贫项目和拟上报纳入国家光伏扶贫补贴目录项目进行了核查，现将有关情况予以公示，公示期2019年11月25日
至12月1日，公示期间，欢迎来电、来函反映。

 联系方式：省扶贫办开发资金项目处:0898-65380771

 附件1 ： “十三五”第一批光伏扶贫项目

 附件2： 拟上报国家纳入光伏扶贫补贴目录项目

海南省扶贫工作办公室

2019年11月25日

原文地址：http://www.china-nengyuan.com/news/149011.html

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                  页面 1 / 1

http://file.china-nengyuan.com/999/news_editor/files/2019/11/201911271400_00436500.xls
http://file.china-nengyuan.com/999/news_editor/files/2019/11/201911271400_54039800.xls
http://www.china-nengyuan.com/news/149011.html
http://www.tcpdf.org